
324 Официально ВЕСТИ
Арамильские№25 (1632)   

22.05.2025
Приложение 

к постановлению Главы 
Арамильского городского округа 

 от 21.05.2025 № 196

Приложение № 3 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 15.07.2024 № 303

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В 
АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

Председатель антитеррористической комиссии в Арамильском городском 
округе

1.
Мишарина 

Марина 
Сергеевна

Глава Арамильского городского округа

Секретарь антитеррористической комиссии в Арамильском городском 
округе

2.
Никоноров 

Павел 
Николаевич

Заместитель Главы Арамильского городского окру-
га

Члены антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе

3. Кудрявцев Вла-
димир Сергеевич

сотрудник отдела в г. Заречный Управления Феде-
ральной службы безопасности Российской Федера-

ции по Свердловской области (по согласованию)

4.
Черноскутов

Сергей
Сергеевич 

Временно исполняющий обязанности начальника 
Межмуниципального отдела Министерства вну-

тренних дел Российской Федерации «Сысертский» 
(по согласованию)

5.
Соболь 
Сергей 

Семенович 

Начальник Сысертского отдела вневедомственной 
охраны-филиала Федерального государственного 

казенного учреждения «Управление вневедом-
ственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Свердловской области» 
(по согласованию)

6.
Поросенков 

Михаил 
Сергеевич 

Начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы Сысертского городского 
округа, Арамильского городского округа Управ-
ления надзорной деятельности и профилактиче-
ской работы Главного управления Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по Свердловской 
области (по согласованию)

7.
Рожин

Дмитрий
Игоревич

Заместитель главного врача Государственного ав-
тономного учреждения здравоохранения Свердлов-
ской области «Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

8.
Первухина 

Татьяна Алексан-
дровна

Председатель Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию)

9.
Суворова

Ольга
Сергеевна

Заместитель Главы Арамильского городского окру-
га 

10.
Горбунова 

Яна 
Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа 

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

11.
Горяченко 

Галина 
Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского го-
родского округа (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.05.2025 № 197

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 
в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 
28 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского 
городского округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 
в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Дополнить состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Арамильском городском округе 
членами комиссии:

Лебедев Дмитрий Валерьевич – кандидат юридических наук, 
доцент кафедры социально-гуманитарных дисциплин Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Уральский государственный юридический 
университет имени В.Ф. Яковлева» (по согласованию);

Островецкая Юлия Анатольевна – кандидат юридических наук, 
доцент кафедры государственного и муниципального управления 
Федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Уральский государственный 
экономический университет» (по согласованию);

1.2. Слова «Начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа» заменить словами «Заместитель 
Главы Арамильского городского округа»;

1.3. Слова «Борисов Владимир Юрьевич - Председатель 
Арамильского местного отделения Свердловского областного 
отделения Всероссийской общественной организации ветеранов 
«Боевое братство» (по согласованию);» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

ВЕСТИ
Арамильские

Номер отпечатан в ООО «Квалити Про». ИНН: 6678003440
624002, Свердловская область, г. Арамиль, ул.Пушкина 4 Б/1, кабинет 9

Главный редактор Шараев Р.В. 
Подписано в печать по графику и фактически 

21.05.2025 г. в 15 час. 00 мин.
Выход 22.05.2025 г. Тираж 50 экз. Заказ №11

Учредитель – Администрация Арамильского городского округа. Газета зарегистрирована Управлением ФС по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Уральскому Федеральному округу. Св. о регистр. 
ПИ №ФС11–1421. Адрес редакции, издателя : г.Арамиль, ул. 1 Мая, 15, второй этаж, каб. №1; e–mail: vesti–aramil@yandex.ru Авторы публикаций и рекламных объявлений несут ответственность за содержание. 


